1

國立嘉義大學農學院 105學年度第 5次院務會議紀錄

時 間：106年 5月 16日（星期二）中午 12時 10分

地 點：農藝學系二樓會議室

主 席：黃光亮院長 記錄：呂美娟

出席人員：徐善德副院長、莊愷瑋主任、沈榮壽主任、何坤益主任、李安勝主

任、吳建平主任、吳希天主任、江彥政主任、郭章信主任、李堂察

主任、廖成康委員、蔡智賢委員、廖宇賡委員、蔡佺廷委員、周榮

吉委員、王文德委員、余政達委員、蕭文鳳委員、顏永福委員、李

嶸泰委員（請假）、張文興委員、李亭頤委員、黃柔嫚委員

列席人員：

壹、主席致詞：感謝各位委員撥冗出席會議，協助完成各項院務工作。

貳、提案討論：

提案一                        提案單位：農學院

案由：推舉校長遴選委員會本院教師代表案，提請討論。

 說明：

  一、依人事室 106年 5月 5日嘉大人字第 1069001889號函辦理，如附件 P.1。

  二、推舉本院教授 2人（任一性別各 1人）、候補委員 2人（任一性別各 1 人）。

 三、5月 12日以 E-MAIL 徵詢被推舉人意願結果：莊愷瑋教授、廖宇賡教授、

    蔡佺廷教授、周榮吉教授、徐善德教授、曾再富教授、連塗發教授、蕭文

    鳳教授、劉景平教授、杜明宏教授等 10人回覆無意願。

決議：

一、經出席委員以無記名投票結果，女性教師代表莊慧文教授、男性教師代

    表黃光亮教授；候補男性教師代表李安勝教授。

二、會後徵詢莊慧文教授及黃光亮教授二人，皆同意被推舉為遴選委員候選

    人；李安勝教授同意被推舉為候補委員。

提案二   （審議本案前張文興委員及余政達委員已先行離席迴避）

提案單位：農藝學系、園藝學系、森林暨自然資源學系、生物農業科技學系、

          景觀學系

案  由：105 學年度校優良導師績優獎及肯定獎各 1 名甄選案，提請討論。

說  明：

一、依學務處 106 年 3 月 30 日 E-mail 通知辦理，本校及本院優良導師甄

選及獎勵辦法如附件 P.2~P.3。

   二、當選校級優良導師者須隔三年始得再參加甄選，本院近 3年獲校優良導

2

       師如下：102學年度農藝學系侯金日老師績優獎、景觀學系江彥政老師

       肯定獎；103學年度景觀學系曾碩文老師績優獎、農藝學系侯新龍老師

       肯定獎；104學年度生物農業科技學系周蘭嗣老師績優獎、森林暨自然

       資源學系黃名媛老師肯定獎。

三、105學年度院優良導師各系共推薦 5人：農藝學系廖成康老師、園藝學

系徐善德老師、森林暨自然資源學系張坤城老師、生物農業科技學系張

文興老師、景觀學系余政達老師。各系推薦會議紀錄如電子檔，其中廖

成康老師及徐善德老師未送資料。

   四、張坤城老師推薦表，如附件 P.4~P.6、張文興老師推薦表，如附件

P.7~P.9、余政達老師推薦表，如附件 P.10~P.11。（3 位老師佐證資料

請傳閱）

決 議：

一、各系推薦之優良導師即為本院優良導師。

  二、經充分討論並以無記名序位法投票表決結果，推薦張文興老師績優獎、

      張坤城老師肯定獎。

  三、送學務處辦理。

參、臨時動議：無

散    會：下午 12時 40分